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SW3F 10 57M63A

Szyna prgdowa tgczeniowa-widetkowa 3-fazowa, 63A, 57 modutéw, 10 mm?2

Przekréj znamionowy
Prad znamionowy I,
llo$¢ modutéw

Odstep modutowy

ZSP3F-10 - numer katalogowy 81999106

Nr katalogowy
Kod EAN

Oz. handlowe
Cena

Podatek VAT
Opak. zbiorcze

J. miary

10 mm?
63 A

57

17,8 mm

Zaslepka do szyn pradowych 3-fazowych 10 mm?

OSP-5M - numer katalogowy 81999004

Ostona ochronna do szyn pragdowych 10/16 mm? (10 szt.)

81992106
5907813234675
SW3F 10 57M63A
149,38 zt

23%

5

szt.
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